

شاید سوال شما هم باشه

سلام استاد پناهیان خسته نباشید و امیدوارم حالتون خوب باشه 🍀
استاد من یکی از علت های ارادتم به شما این است که هر وقت هر مدل سوالی رو حتی با جسارت و بی ادبی هم بیان کردیم شما با اغوش باز پذیرا بودید و فقط علمی پاسخ دادید، میبخشید باز هم از این سوالها دارم استاد نکته چون خود شما آقازاده هستید و خارج برو... انقدر از قالیبافی که پسرش سفرهای خارجی میره... و کلا از مسولین دفاع میکنید؟! 🙄

11:30

Today

سلام، خارج و داخل "اعتبار" هست و فرقی نداره، همه مکان ها و زمان ها برای خداوند هست و ملک طلق حضرت صاحب الزمان، تمام.
اما پاسخ سوالتون؛ یکی میگه جلو آقازاده هارو بگیرید نرن خارج، یکی میگه با پول بیت المال میرن، یکی دیگه میگه فلان... ولی چند لحظه "تعقل" کنید دوست من؛
چرا تا بحال "امام و آقا" اونطور که علمای عوام و جنبش های عدالت طلبی عوام و برخی مردم عوام در مورد "آقا زاده ها" میگوین، چیزی نگفتن و نمیگوین! فکر کردید ریشه ی این طور "تیتز" درست کردن ها، مثل آقازاده ها خارج نرن، "شفافیت" و کذا... از کجاست؟ نکته تشنگان قدرت دارن از شما مردم استفاده میکنن تا خودشون به قدرت برسین؟!
یعنی یه "عاقل" بین اونها نیست که بگه بابا خارج رفتن نیاز به داشتن پدر مسول نداره! شما "پول" داشته باشی میتونی بری خارج، مسولی هم که پول داره میتونه بده بچه ش بره! پول رو هم اگر از راه "حرام" بدست آورده باشه که اتفاقا اموال مسولین رو چندتا "سازمان امنیتی" دایم رصد میکنن، چندین برابر غیر مسولین! میگیرن پدر پدر سوخته ش رو درمیان...
یعنی تو کشور ما "هفده" برابر نظارت بر مردم، نظارت بر "مسولین" هست، خیالتون راحت! مراقب باشید با دامن زدن و دامنه دادن به این تیتزهای من دراوردی، قدرت ندید به کسانی که "عقدی قدرت" دارن...
"آقازاده ها" داشتن مثل بچه آدم زندگی میکردن، انقدر گفتید و گفتید که واقعا توهم برشون داشت که چیزی هستن و باید کارهایی بکنن! 🙄
بیاید این جمله "آقا" رو با هم بخونیم؛
من نمیدانم منظور از «آقازاده‌ها» چیست. «آقازاده‌ها» یک عنوان کلی است. یعنی فرزندان علما؟ فرزندان مسؤلان؟ یا فرزندان هر آقایی؟
بالاخره هر آقایی، فرزندش آقازاده است. آقازاده و غیر آقازاده ندارد؛ باید جلو همه را بگیرند و بگیرند؛ این طور نیست که کسی ملاحظه کسی را بکند. البته گاهی شایعه و حرف و گپ هم درست میکنند؛ همه آنها را باور نکنید؛ خیلی از آنها درست نیست.

02:20 ✓

